Mistri CR 2020 sprint  klasika klasika noéni kratka kratka foxoring

80m 2m 80m 2m
6 Trpakova Daniela D19 DCH sprint  klas.80 klas.2m KT80 KT2 fox
4 Novotna Michaela D16 FTU klas.80 klas.2m no¢ni fox
4 Soukupova Leona D55 ASP sprint  klas.80 klas.2m fox
4 Plevny Albert M14 DCH sprint KT80 KT2 fox
4 Oma Jakub M20 FTU sprint klas.2m KT2 fox
3 Endrstova Magdaléna D12 ASP klas.2m KT2 fox
3 PoliSenska Katefina D14 GBM nocni KT2 fox
3 Jansova Martina D20 FPA nocni  KT80 KT2
3 Vorackova Lenka D35 GNM sprint  klas.80 klas.2m
3 Ondrouchova Ludmila D45 GBM nocni KT2 fox
3 Simackova Jitka D45 FPA sprint  klas.80 klas.2m
3 Omova Jana D65 FTU klas.2m KT2 fox
3 Klec Jakub M16 FPA klas.80 KT80 KT2
3 Uncovsky Jakub M16 GBM sprint noéni fox
3 Voracek Michal M40 GNM klas.2m KT2 fox
3 Blomann Antonin M70 AFK sprint klas.2m nocni
3 Jirasek Jaroslav M70 DCH klas.80 KT80 fox
2 Sobotova Veronika D12 AFK sprint KT80
2 Starikova Véra D16 GBM sprint KT2
2 Fucikova Hana D20 GAP sprint klas.2m
2 Sistkova Iveta D20 AFK klas.80 fox
2 Tomaskova Barbora D35 GBM no¢ni  KT80
2 Sratova Marcela D55 ASP KT80 KT2
2 Patkova Alenka D65 DCH no¢ni  KT80
2 Vorackova Eliska D65 ASP sprint  klas.80
2 Mertlik Jakub M19 FTU noc¢ni KT2
2 Nosal Michal M19 Slovensko | sprint klas.2m
2 Fucik Karel M20 GAP klas.80 noc¢ni
2 Marecek Jifi M50 GBM no¢ni KT2
2 Simegek Jozef M50  Slovensko | sprint KT80
2 Fekia¢ Jozef M60 GBM klas.80 nocni
2 Latal Miroslav M60 GBM sprint klas.2m
2 Milota Josef M60 DCH KT80 fox
1 Hladka Anna D12 ASP klas.80
1 Doubravova Barbora D14 DCH sprint
1 Hendrichova Aneta D14 AFK klas.80
1 Novotna Kristyna D14 DCH KT80
1 Simackova Daniela D14 DCH klas.2m
1 Tollarova Markéta D16 GBM KT80
1 Tomaskova Klara D19 GBM no¢ni
1 Hazmukova Pavla D35 GBM KT2
1 Kulicka Agata D35 Polsko fox
1 Cadova Renata D45 FCL KT80
1 Skfivanova Dagmar D55 ASP no¢ni
1 Exner Tomas M12 ASP KT80
1 Hoftejsi David M12 FPA klas.80
1 Koritko Jan M12 ETE sprint
1 Novak Adam M12 nereg. fox
1 Ondrouch Jan M12 GBM klas.2m
1 Tollar Michal M12 GBM KT2
1 Endrst Jachym M14 ASP klas.2m
1 Nikodém Ondfrej M14 DCH klas.80
1 Skrbek Eduard M14 AFK noc¢ni
1 Folwarczny Martin M16 GBM klas.2m
1 Dukét Simon M19 ASP fox
1 Juréik Tomas M19 Slovensko klas.80
1 Kolsky Pavel M19 ASP KT80
1 Srom Jakub M20 GBM KT80
1 Kliz Michal M40 ETE noc¢ni
1 Sindelka Antonin M40 GBM KT80
1 Sistek Daniel M40 AFK sprint
1 Zasek Zbynék M40 GBM klas.80
1 Hamouz Tomas M50 ASP klas.2m
1 Mokry Pavel M50 GBM klas.80
1 Vlach Miroslav M50 DCH fox
1 Michalec Jan M60 DCH KT2
1 Pietrzykowski Wladyslaw M70 Polsko KT2

124 18 18 18 16 18 18 18




Vsichni medailisté z Mistrovstvi CR 2020

celkem zlato stfibro bronz
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Trpakova Daniela
Novotna Michaela
Oma Jakub
Soukupova Leona
Plevny Albert
Omova Jana
Uncovsky Jakub
Blomann Antonin
Jansova Martina
Endrstova Magdaléna
PoliSenska Katefina
Siméackova Jitka
Klec Jakub
Voracek Michal
Jirasek Jaroslav
Ondrouchova Ludmila
Vorackova Lenka
Stankova Véra
Sriitova Marcela
Vorackova Eliska
Marecek Jifi

Latal Miroslav
Fekia¢ Jozef
Sobotova Veronika
Fucikova Hana
Nosal Michal

Fucik Karel
Patkova Alenka
Milota Josef

Mertlik Jakub
Simeégek Jozef
Sistkova Iveta
Tomaskova Barbora
Hazmukova Pavla
Cadova Renata
Folwarczny Martin
Srom Jakub

Zacek Zbynék
Skfivanova Dagmar
Tollarova Markéta
Tollar Michal
Kolsky Pavel

Vlach Miroslav
Mokry Pavel
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D16
M20
D55
M14
D65
M16
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D20
D12
D14
D45
M16
M40
M70
D45
D35
D16
D55
D65
M50
M60
M60
D12
D20
M19
M20
D65
M60
M19
M50
D20
D35
D35
D45
M16
M20
M40
D55
D16
M12
M19
M50
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DCH
FTU
FTU
ASP
DCH
FTU
GBM
AFK
FPA
ASP
GBM
FPA
FPA
GNM
DCH
GBM
GNM
GBM
ASP
ASP
GBM
GBM
GBM
AFK
GAP
Slovensko
GAP
DCH
DCH
FTU
Slovensko

AFK
GBM
GBM
FCL
GBM
GBM
GBM
ASP
GBM
GBM
ASP
DCH
GBM
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Dukat Simon
Doubravova Barbora
Novotna Kristyna
Endrst Jachym
Juréik Tomas

Kliz Michal
Michalec Jan
Pietrzykowski Wladyslaw
Hendrichova Aneta
Ondrouch Jan
Novak Adam
Nikodém Ondfrej
Sistek Daniel
Kulicka Agata
Koritko Jan

Hladka Anna
Simackova Daniela
Tomaskova Klara
Exner Tomas
HofrejSi David
Skrbek Eduard
Sindelka Antonin
Hamouz Tomas
Klecova Johana
Machova lveta
FrySova Zaneta
Adamkova Blanka
Siméacgek Ondrej
Habel Jakub

Baxa Jaromir
Hazmukova Jarmila
Polisenska Lucie
Janouskova Blanka
Ovchinnikova Tatiana
Novotna Barbora
Léharova Alzbéta
Novotna Hedvika
Pajskr Jan

Chmelik Albert
Kinc Martin
Novotny Toma$
Sriita Pavel
Narkova Zuzana
Novotna Karolina
Nankova Alzbéta
Zachova Lucie
Bzatkova Katefina
Simec¢kova Barbora
Laskova Martina

M19
D14
D14
M14
M19
M40
M60
M70
D14
M12
M12
M14
M40
D35
M12
D12
D14
D19
M12
M12
M14
M40
M50
D19
D55
D12
D35
M20
M14
M60
D14
D19
D45
D20
D16
D20
D45
M14
M16
M20
M40
M70
D12
D12
D14
D20
D20
D20
D45

ASP
DCH
DCH
ASP
Slovensko
ETE
DCH
Polsko
AFK
GBM
nereg.
DCH
AFK
Polsko
ETE
ASP
DCH
GBM
ASP
FPA
AFK
GBM
ASP
FPA
ETE
DCH
DCH
FPA
ELB
ELB
GBM
GBM
ETE
GBM
FTU
FPA
FTU
ASP
GBM
GBM
FTU
ASP
AFK
FTU
AFK
ASP
GBM
Slovensko
FPA




1 1 Nosal Martin M12 Slovensko
1 1 Zejgar David M14 FTU

1 1 Chmelik Robert M14 GBM

1 1 Safar Matgj M19 ASP

1 1 Svatek Samuel M19 DCH

1 1 Jelinek Stanislav M40 ELB

1 1 Kral Jozef M50 Slovensko
1 1 Bykowski Ryszard M70 Polsko
5 5 |Jiraskova Barbora D19 FCS

3 3 |Jurdikova Nina D14 Slovensko
3 3 |Zach Jaroslav M50 ASP

2 2  |Skrbkova Markéta D35 AFK

2 2 |Sobotova Jana D35 AFK

2 2 |Cink Krystof M12 ASP

2 2 |Tomasek Gabriel M12 GBM

2 2 |Bruckner Filip M14 DCH

2 2 |Milanovsky Krystof M16 BKA

1 1 Kuncova Erika D12 AFK

1 1 Simlova Katefina D12 ASP

1 1 |Doubravova Veronika D12 DCH

1 1 Riedlova Karolina D12 DCH

1 1 |FrySova Andrea D14 DCH

1 1 MareSova Lenka D16 BKA

1 1 Gillarova Laura D16 DCH

1 1 Darikova Dominika D19 DCH

1 1 |Bartova Kristyna D19 ASP

1 1 Hronova Klara D20 FPA

1 1 Matulova Lucie D20 GBM

1 1 |Dytrych Michal M12 DCH

1 1 |Tomasek Jachym M14 GBM

1 1 |Hrouda Simon M16 GBM

1 1 |Budisky Matgj M19  Slovensko
1 1 |Simacek Martin M20 FPA

1 1 |Gomzyk Andrej M20 FTU

1 1 |Halif Radim M40 AFK

1 1 [Cherniavsky Sergej M40 Némecko
1 1 Necas Miloslav M50 FTU

130 124 122 116




Medailova statistika |oddily - 2420
1. Polisenska Katefina GBM 3
Ondrouchova Ludmila GBM 3
Uncéovsky Jakub GBM 3
Stankova Véra GBM 2
Tomaskova Barbora GBM 2
Marecek Jifi GBM 2
Fekia¢ Jozef GBM 2
Latal Miroslav GBM 2
Tollarova Markéta GBM 1
Tomaskova Klara GBM 1
Hazmukova Pavla GBM 1
Ondrouch Jan GBM 1
Tollar Michal GBM 1
Folwarczny Martin GBM 1
Srom Jakub GBM 1
Sindelka Antonin GBM 1
Zadek Zbynék GBM 1
Mokry Pavel GBM 1 29
2. Trpakova Daniela DCH 6
Plevny Albert DCH 4
Jirdsek Jaroslav DCH 3
Patkova Alenka DCH 2
Milota Josef DCH 2
Doubravova Barbora DCH 1
Novotna Kristyna DCH 1
Simackova Daniela DCH 1
Nikodém Ondfej DCH 1
Vlach Miroslav DCH 1
Michalec Jan DCH 1 23
3. Soukupova Leona ASP 4
Endr$tova Magdaléna ASP 3
Sratova Marcela ASP 2
\Vorackova Eliska ASP 2
Hladka Anna ASP 1
Skfivanova Dagmar ASP 1
Exner Tomas ASP 1
Endrst Jachym ASP 1
Dukat Simon ASP 1
Kolsky Pavel ASP 1
Hamouz Tomas ASP 1 18
4. Novotna Michaela FTU 4
Oma Jakub FTU 4
Omova Jana FTU 3
Mertlik Jakub FTU 2 13
5.-6. |Blomann Antonin AFK 3
Sobotova Veronika AFK 2
Sistkova Iveta AFK 2
Hendrichova Aneta AFK 1
Skrbek Eduard AFK 1
Sistek Daniel AFK 1 10
5.-6. |Jansova Martina FPA 3
Simagkova Jitka FPA 3
Klec Jakub FPA 3
Horejsi David FPA 1 10
7. Vorackova Lenka GNM 3
Voracek Michal GNM 3 6
8. Nosal Michal Slovensko 2
Simegek Jozef Slovensko 2
Jurik Tomas Slovensko 1 5
9. Fucikova Hana GAP 2
Fucik Karel GAP 2 4
10.-11. |Koritko Jan ETE 1
KliZz Michal ETE 1 2
10.-11. |Kulicka Agata Polsko 1
Pietrzykowski Wladysla] Polsko 1 2
12.-13. |Cadova Renata FCL 1 1
12.-13. |Novak Adam nereg. 1 1
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